DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O GOOGLE MAPS (STREET
VIEW) COMO FERRAMENTA PARA AMPLIAR COMPREENSÕES ACERCA DOS
COMPONENTES FÍSICO-NATURAIS de autoria de JOSÊANI SOUSA DOS SANTOS,
GUSTAVO SANTANA DE SOUZA, ALESSANDRO LIMA SILVA, EDSON OLIVEIRA DE
JESUS, foi publicado nos Anais do XX SBGFA - Simpósio Brasileiro de Geografia Física
Aplicada & IV ELAAGFA - Encontro Luso-Afro-Americano de Geografia Física e Ambiente
referente ao ISSN 2236-5311.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/121819

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/121819